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Mail de ingevulde declaratie naar penningmeester@jbn-zn.nl 
Bij andere kosten moeten foto’s van kassabonnen, kaartjes, etc. worden bijgevoegd in de mail. 
Vul jaartal in en zet kruisje onder de maand(en) waarover de declaratie gaat. 

	Jaar:
	2023
	jan.
	febr.
	mrt.
	april
	mei
	juni
	juli
	aug.
	sept.
	okt.
	nov.
	dec.

	Declaratie over maand(en):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	


Gebruik komma of punt!

	Naam: 
	
	Kostenplaats**: 
	

	Adres:
	

	Postcode / Plaats:
	

	Telefoonnummer:
	

	Functie:
	

	IBAN bankrekeningnr:
	Vul hier het aantal km’s in van de heenreis. 




	
	
	
	€23
	
	
	

	
Datum
	Aard en omschrijving 
van de gemaakte kosten
	
Plaats
	Enkel
Km’s
	Reis* kosten
	Andere kosten
	Totaal*
Bedrag
	Grootboek
rekening**

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00 
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	
	
	
	
	€ 0,00
	
	€ 0,00
	
	

	Totalen:
	€ 0,00
	0
	€ 0,00


* Deze kolom niet invullen! Wordt automatisch berekend in MS Word na CTRL-A en F9
* * In te vullen door de penningmeester.Datum waarop deze
declaratie is ingediend: 





Ruimte voor boekhouding
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